MepeyeHb paGoT, ycnyr no ynpaBneHnto 5-Tn 3TaXHbIM MHOTOKBapTUPHBIM OMOM, COZiEPXaHUI0 1 PEMOHTY
06LLero UMyLecTsa B MHOrOKBapTUPHOM AOMe, ONpejeneHne UX CTOMMOCTY W pa3mMepa MaaThbl 3a COfepXaHne n peMOoHT
06LLero MMyLecTBa MHOrOKBapTUPHOTO joMa No agpecy
r. Koransim, yn. baknHckas .67 o6uas nnowasb Xunblx N HEXWbIX NoMeLieHnii 1789,2 m2

Ne

in HanmeHoBaHwe pa6oT, ycnyr

MepUOANYHOCTb BbIMONHEHNS
pa6oT 1 oKasaHus ycnyr

CTtoumocTb Ha 1m2nnowaan (py6. B mec.)

1 Pa60Tbl, HEO6X0ANUMbIE ANS HAANEXALLEr0 COAEPXKAHUSA HECYLUX KOHCTPYKLMIA ((hyHAAMEHTOB, CTEH, KONIOHH M CTONGOB, MEPEKPLITUI U MOKPbLITUA, 6anok, pureneit,
NECTHUL, HECYLLIUX 3/IEMEHTOB KPblL) U HEHECYLUX KOHCTPYKLUIA (NeperopofoK, BHyTPEHHE OTAENKM,MOM0B) MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB

1 Pa60Tbl, BbIMOMHSEMbIE B OTHOLLEHWN BCEX BUAOB (hyHAAMEHTOB
2 Pa6oTbl, BbIMOMHSEMbIE B 34aHWAX C NoABaaMU

3 Pa6oTbl, BLINOMHSEMbIE A1 HAANEXALLEro COAEPXKAaHNUA CTEH MHOTOKBapPTUPHLIX JOMOB

4 Pa6oTbl, BbINOMHSEMbIE B LENSAX HAANEXALLETO COAEPXKAHUA NEPEKPBITUI 1 MOKPLITUI
MHOTFOKBapTUPHbIX JOMOB

5 PaGoTbl, BbINOMHSEMbIE B LENSAX HAANEXKALUErO COAEPKAHUA KPbIL MHOTOKBAPTUPHbIX
0MOB

6 PaGoTbl, BbINOMHSEMbIE B LENAX HAANEXKALLEr0 COAEPIKAHMNS NECTHUL, MHOTOKBAPTUPHbIX
fomoB

7 PaGoTbl, BbIMOMHSEMbIE B LIENSIX HAANEXALLEro COAEPXKaHUs (hacaoB MHOTOKBaPTUPHBIX
fomoB

8 PaGoTbl, BbIMOMHSEMbIE B LIENSIX HAANEXALLErO COAEPXKaHUA MEePeropoaok B
MHOTOKBapPTUPHbIX [OMax

9 Pa6oTbl, BbIMOMHSEMbIE B LIENSIX HAANEXALLErO COAEPXKAHUA BHYTPEHHEN OTAENKN
MHOTOKBapTUPHbIX [OMOB

10 PaGoTbl, BbINOMHSEMbIE B LIENSX HAANEXKALULEr0 COAEPXKaHUA NONO0B NOMELLEHMNIA,
OTHOCALLMXCA K 06LUEMY UMYLLECTBY B MHOTOKBapTUPHOM fjOME

1 PaGoTbl, BLINOMHSEMbIE B LENAX HAANEXKALULEr0 COAEPIKAHNS OKOHHbIX U ABEPHbIX

3aM0/HEHNIA NOMELLLEHNIA, OTHOCALUMXCS K 0BLLEMY UMYLLECTBY

no mMepe Heo6xoAUMOCTH,
pexe 1pasa B rog

Mepe Heo6XoAMMOCTH,
pexe 1pasa B rog

0 Mepe Heo6XoAMMOoCTH,
pexe 2 pasa B rog

0 Mepe Heo6X0AMMOCTH,
pexe 1pasa B rog

0 Mepe HeobxoaumocTy,
pexe 1pasa B rog

0 Mepe HeoGX0AMMOCTH,
pexe lpasa B rog

0 Mepe Heo6xoAMMocTH,
pexxe 2 pasa B rog

0 Mepe Heo6XoANMOCTH,
pexe 2 pasa B rog

0 Mepe Heo6XoAMMocCTH,
pexe 2 pasa B rof

0 Mepe He06XOAMMOCTH,
pexe 2 pa3 B rog

no mepe Heo6X0AMMOCTH,
pexxe 2 pasa B rof
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0,11

0,18

0,16

0,12

0,33

0,10

0,10

0,14

0.16

0,17

0,08

11. Pa60Tbl, HEO6XOANMBIE ANS HAAMEXALLETO COAEPXAHNS 06OPYA0BAHUS U CUCTEM MHXKEHEPHO-TEXHNYECKOTO 06ECMeYeHNs, BXOASLLMX B COCTaB 06LLEro UMYLLECTBA B

MHOTOKBapTUPHOM Aome
PaﬁOTbI, BbINOMHAEMbIE ANA HaAnexawero cogep>XxaHusa CMCTeM BEHTUAALWMMU,
© BOJOCHABXeHUs (XONOAHOTO U ropsiYero), OTONNEHNs, BOAOOTBEAEHUS U IMBHEBOI
KaHannsaumMm B MHOrOKBapTUPHbLIX AOMax
O6ecneyeHmne aBapuinHO-AUCNETHEPCKUM 06CNYXKNBAHWEM
PaboTbl, BbINONHAEMbIE B LIENAX HAANeXallero CoaepxxaHus UHANBUAYaNbHbIX TENI0BbIX
MYHKTOB B MHOTOKBapTUPHbLIX AOMax

13 CopepxaHue konnekTMeHoro (061eA0MOBOr0) Npu6opa yyeTa TEMI0BOM aHeprum

Copep>xaHune KoNnekTneHoro (06ue0MoB0Oro) nprbopa yyeta ropsvero v XonogHoro
BOAOCHaGXeHNs
Pa6oThl, BbINO/HSEMbIE B LIENSX Haf/1eXallero cofepxanis 31eKTpoo6opyAoBaHus B

14  MHOrokBapTMPHOM flOMe, COfepXaHune KonnekTuBHoro (o6LegomoBoro) npubopa yyera
9M1eKTPUYECKON 3Heprm

MOCTOAHHO

KPYrnocyTouHO

MNOCTOAHHO

NOCTOAHHO

MNOCTOAHHO

MOCTOAHHO

111. PaGoTbl 1 ycnyru no COAEPXXaHWI0 MHOTO OGLYEr0 MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM fjOMe

Pa6oTbl M0 COAEPXKaHUIO NOMELLEHMIA, BXOAALYMX B COCTAB OGLUErO MMYLLECTBA B

15
MHOrOKBapTUPHOM AOMe
Pa6oTbl M0 COAEPXKaHMIO 3eMENBHOTO Y4acTKa, Ha KOTOPOM PacnonoXeH
16 MHOFOKBapTUPHBIVA JOM, C 3/1EMEHTaMV 03e/IeHeHNs 1 61aroyCcTpoIiCcTBa, UHBIMK

06BEKTaMM, NPefHA3HAYEHHBIMU 151 06CNYXMBAHUS W IKCMNyaTauumn 3TOro Aoma (danee -
NPUAOMOast TEPPUTOPUS), XONOAHBIN Nepuog roga

17 Pa6oTbl NO COAEPXKaHWUIO NPULOMOBOV TEPPUTOPUN B TENNbIW Nepuog roga

He pexe 04HOro pasa B AeHb (6

[Hell B Hegento)

He peXxe 0AHOr0 pasa B AeHb (6

[Hell B Hegento)

He pexe 04HOro pasa B AeHsb (6

[Heil B Hepento)

3,86

175
2,30

0,25

0,25

1,59

6,90

4,23

4,56

IV. O6s3aTenbHble paboTbl, KOTOPble HEO6X0AUMO NPOBOANUTL B LieNsx o6ecneyeHns okasaHUs yCnyr u BbINONHEHUA paboT, NpefyCMOTPeHHbIX NepeyHem ycnyr n pa6ot

OpraHu3auus pa6oTbl MO HAYNCAEHMIO U C6OPY MAaTbl 33 COAEPXKAHME U PEMOHT XMNbIX
noMeLLeHN

19 OpraHusaums paGoTbl MO B3bICKAHWIO 3340/DKEHHOCTY MO OMNATE XMWbIX MOMELLEHUI

20 OpraHusauma paboTbl NaCNoOPTHOro 06CAyXMBaHNA

21 OcylUecTBNEHWE AeATENLHOCTM N0 YNPaBNEHWIO MHOTOKBAPTUPHLIM AOMOM

YUETHO-pacyéTHoE

o6cnyxuBaHue no pabouemy
pacnucanuto, hopmmpoBaHue

MNATEXHbIX JOKYMEHTOB
B Mecsily

MOCTOAHHO

YYETHO-pacuyéTHoe

1pa3

o6cnyxuBaHue no paboyemy

pacnucaHuto

MOCTOAHHO

V. KOMMyHanbHble pecypcbl B LeNsiX COAepXKaHus 06Lero MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM J4OMe

22 XonopHoe BOfoCHabxeHNe
23 Topsuee BogocHabxeHne
24  DNeKTpo3Heprus
25 OtBegeHmne CTOUHbIX Bog (CTOKM)
VI. Pasmep nnatbl 3a TeKyLW NI PEMOHT
26 TekyLimit peMoHT
MToro pasmep nnatbl

eXemMecsa4yHo
eXemecavyHo
e)KeMeCAYHO
eXXemMecsYHO

NOCTOSAHHO

2,17

0,47

0.42

2,70

no OAMY 3a cYéT cpefcTB COBCTBEHHUKOB XMN/bA

no OANY 3a cuéT cpeACTB COBCTBEHHUKOB XWUNbs

no OAMY 3a cuéT cpeacTB COBCTBEHHUKOB XWUNbs
0,27

6,90
40,27



